ご発注担当各位様・原稿制作担当者様

ご案内
メルティティッシュ外装印刷の件
笑笑堂本舗運営会社:有限会社岩村包装企画	担当：加藤浩夫	〠542-0063大阪市中央区東平2-5-4	ノバプロスペリティ５F	TEL06-6777-20110FAX06-6766-0952	Mobile：090-3059-6083	Mail to info@nikonikodo-honpo.jp	http://www.iwamurahousou.com/

記
今回の案件にて、グラビア印刷での懸念事項をいくつかご案内します。包装材の水解性機能を最優先しているために印刷仕上がりに下記内容の難点がございます。
[bookmark: _GoBack]印刷原紙は紙素材ですので印刷仕上がりはブツブツと抜けたような感じになります。細かい部分になればなるほど再現が厳しくなります。小さな抜き文字は潰れます。掛け合わせの再現も思った通りには行かないのが現状です。印刷仕上がりの色調は基データと大きく差異が発生します。ＱＲコードが有る場合は読み取れるかどうかは印刷してみないと分かりません。読み取れない可能性も大いにございます。
簡易校正で透明紙出力をご提出しますが、素材がＯＰでの出力のため、綺麗に再現されておりますが本印刷でのイメージは全く違いますので予めご了承をお
願い致します。上記の条件をご承認の上で受注承ります。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具
弊社の制作テンプレートで原稿データをご制作ください。
原稿はinfo@nikonikodo-honpo.jp
上記メールアドレスへご入稿下さい。